Финансовое управление администрации

Пышминского городского округа

Приказ

        от 06.05.2024 г.                                                                                          № 25
пгт. Пышма
О внесении изменений в Порядок применения бюджетной

классификации Российской Федерации в части, относящейся

к местному бюджету, утвержденный приказом Финансового управления
администрации Пышминского городского округа от 21.11.2023 № 62
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, приказами Министерства финансов Российской Федерации от 01.06.2023 № 80н «Об утверждении кодов (перечней кодов) бюджетной классификации Российской Федерации на 2024 год (на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов)» и от 24.05.2022 № 82н «О порядке формирования и применения кодов бюджетной классификации Российской Федерации, их структуре и принципах назначения», приказываю:
1. Внести в Порядок применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к местному бюджету, утвержденный приказом Финансового управления администрации Пышминского городского округа от 21.11.2023 № 62 "Об утверждении Порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к местному бюджету", с изменениями и дополнениями, внесенными приказами Финансового управления администрации Пышминского городского округа от 20.12.2023 № 76, от 13.02.2024 № 9, от 19.03.2024 № 14, от 15.04.2024 № 20 следующие изменения:

1) в приложении № 1 таблицу дополнить строкой 137-3 следующего содержания:

	137-3
	0811020000
	Содержание общественных территорий, благоустроенных в рамках нацпроекта "Жилье и городская среда"

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

3. Настоящий приказ разместить на официальном сайте Пышминского городского округа (www:Пышминский - го.рф).
Начальник Финансового управления

администрации Пышминского городского округа                            Л.Г. Рахимова